ПРОТОКОЛ

Собрания граждан по отчету главы администрации Серебрянского сельского

поселения по итогам социально-экономического

развития Серебрянского сельского поселения

в 2023 году и задачах на 2024 год.

26 января 2024 года                                                                           место проведения:

Начало слушаний: 15.00                                                                   СКЦДиО «Романтик»

Председатель: Александрова А.В.

Секретарь: Денисова В.Б.

Присутствовали:

- Главный специалист сектора развития растениеводства департамента по развитию

отраслей сельского хозяйства комитета по агропромышленному и рыбохозяйственному

комплексу Ленинградской области – Салтыкова Елена Владимировна.

- Заместитель главы администрации Лужского муниципального района - Лапина Светлана

Викторовна.

- Заместитель главного врача по амбулаторно-поликлинической работе ГБУЗ ЛО

«Лужская межрайонная больница» - Юркина Елена Алексеевна.

- Генеральный директор ООО «Управляющая компания «Полужье»» - Сеитов Андрей

Геннадьевич.

- Начальник Лужского участка газоснабжения АО «Газпром газораспределение

Ленинградской области» - Стеганцев Андрей Владимирович.

Жители поселения –   32 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Отчет главы администрации по итогам социально-экономического развития

Серебрянского сельского поселения в 2023 году и задачах на 2024 год.

Докладывает: Пальок Светлана Александровна – глава администрации Серебрянского

сельского поселения.

2. Обсуждение доклада.

1. Первый вопрос повестки дня:

Отчет главы администрации по итогам социально-экономического развития

Серебрянского сельского поселения в 2023 году и задачах на 2024 год.

Слушали: Пальок Светлану Александровну - главу администрации Серебрянского

сельского поселения

Доклад главы администрации Серебрянского сельского поселения

прилагается к протоколу.

2. Обсуждение отчета главы администрации Серебрянского сельского

поселения.

https://excheck.pro/person/380800915800-seitov-andrey-gennadyevich
https://excheck.pro/person/380800915800-seitov-andrey-gennadyevich